О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Казахстан
от 7 июня 1996 года № 720 "Об утверждении Положения о порядке и условиях
предоставления государственным служащим, нуждающимся в улучшении жилищных
условий, земельных участков для индивидуального жилищного строительства" и от 29
сентября 2005 года № 964 "О внесении изменений в некоторые решения Правительства
Республики Казахстан и признании утратившими силу некоторых решений Кабинета
Министров Казахской ССР, Кабинета Министров Республики Казахстан,
Правительства Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 апреля 2025 года № 202
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  Правительства Республики Казахстан от 7 июня 1996 года № 720 постановление
"Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления государственным
служащим, нуждающимся в улучшении жилищных условий, земельных участков для
индивидуального жилищного строительства";
      2)  Правительства Республики Казахстан от 29 сентября 2005 года № постановление
964 "О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан и признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров
Казахской ССР, Кабинета Министров Республики Казахстан, Правительства
Республики Казахстан".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан